
 

 

 
 

 
 

Prot.n.3265 /A.9.e                                                                                                      Solofra, 15/06/2021 

 

OGGETTO: Atto Dispositivo di Assunzione nel Programma Annuale 2021 di Entrate finalizzate  

                     Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-579 

                     CUP: G63D21001630006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO  l‟Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l‟aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) emanato nell‟ambito dei Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l‟apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l‟apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

 

VISTA la circolare del MI prot. n. AOODGEFID - 17648 del 07/06/2021 che rappresenta la formale 

autorizzazione del progetto e dell‟impegno di spesa dell„Istituzione Scolastica; 

 

CONSIDERATO che bisogna procedere all‟assunzione nel Programma Annuale 2021 dell‟iniziativa   

               progettuale onde consentire l‟avvio delle attività programmate; 

 

VISTO    il Programma Annuale 2021; 

 

DECRETA 

 

di assumere il Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-579 nel Programma Annuale 2021 per l‟importo 

di € 84.832,50 di iscrivere il relativo finanziamento nel Programma Annuale 2021 nelle Entrate – 

Modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” e imputandolo alla voce 02 “Fondi 

sociali europei (FSE)” – sottovoce “PON per la Scuola (FSE)”  del Programma Annuale; di registrare 

nel Modello A  le connesse spese nell‟ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico 

e sociale (liv. 2), voce di destinazione (liv. 3) “Progetti di Apprendimento e Socialità” – Avviso n. 

9707/2021” – Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-579  per € 84.832,50. 

                  

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 Prof. Salvatore Morriale 
                                                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                 ai sensi dell'art. 3comma 2 del Dlgs. n. 39/1993 
 


